三路可程式設計直流電源
IT6300 系列 使用者手冊
                                                型號：IT6322A/IT6332A/IT6333A
                                                    IT6322B/IT6332B/IT6333B
                                                    IT6322C/IT6332C/IT6333C
版本號：V3.4
聲明
© Itech Electronic, Co., Ltd. 2019

3. 通過左右方向鍵或旋轉旋鈕，選中 LAN，並按 [Enter] 鍵確認。
4. 通過左右方向鍵或旋轉旋鈕，選中 Restore，並按 [Enter] 鍵確認。
  電源與 PC 間的通訊
 版權所有 © 艾德克斯電子有限公司 42
– NO：表示禁止恢復 LAN 出廠參數。
– YES：表示恢復 LAN 出廠參數。
5. 完成後，按 [Esc] 鍵返回。
6. 將儀器掉電重啟，修改的配置項才會生效。
  附錄
 版權所有 © 艾德克斯電子有限公司 43
附錄
紅黑測試線規格
艾德克斯公司為客戶提供可選配的紅黑測試線，用戶可以選配本公司測試線進行
測試，如下表格列出本公司紅黑測試線規格與所能承受的最大電流。
型號 規格 橫截面積 長度
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm2 1.2m
IT-E301/30A 30A  6mm2 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
如下表格列舉了 AWG 銅線所能承受的最大電流值對應關係。
 AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大電流值（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
注：AWG (American Wire Gage)，表示的是 X 號線（導線上有標記）。上表列舉